
29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Sitzend Hessen 2023
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Weber, Michael 47811 SLG Herkules 5 8 1 0 0 6 90
2 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 4 4 4 0 0 8 88
3 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 4 6 2 1 1 6 82
4 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 3 7 2 5 0 3 74
5 Wild, Thomas 7668 SLG BDMP SLG Diez e.V. 3 4 9 1 1 2 70
6 Schraut, Erik 54121 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 6 2 2 4 4 64
7 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 1 7 6 2 2 1 60
8 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 2 2 4 9 1 2 58
9 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 1 5 4 2 7 1 46

10 Schmidt, Michael 52221 SLG Rodgau e.V. 1 1 2 3 7 1 26
11 Schmidt, Thomas 57645 SLG Rodgau e.V. 0 2 2 0 0 0 14

- Seite 1 -                        Endergebnis   30.04.2023  17:50



29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Sitzend Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Herkules 252
Geis, Michael 3972 88
Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 74
Schelper, Mark 4250 58
Weber, Michael 47811 90

2 SLG Rodgau e.V. 100
Ketterl, Günther 28217 60
Schmidt, Michael 52221 26
Schmidt, Thomas 57645 14

- Seite 2 -                        Endergebnis   30.04.2023  17:50



29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Sitzend Hessen 2023
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 5 15 4 1 0 0 0 244
2 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 8 10 7 0 0 0 0 243
3 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 8 8 9 0 0 0 0 241
4 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 5 7 8 5 0 0 0 232
5 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 4 8 8 5 0 0 0 232
6 Weber, Michael 47811 SLG Herkules 9 5 6 3 1 1 0 231
7 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 6 6 8 2 3 0 0 229
8 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 3 6 6 9 1 0 0 223
9 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 6 2 8 5 3 1 0 219

10 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 6 3 8 3 1 3 1 216
11 Bauer, Axel 28353 SLG Limes Wetterau e.V. 2 4 8 4 4 1 2 208
12 Dexheimer, Marc 49967 SLG PSVK Kassel 1 6 4 8 3 2 1 208
13 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 1 3 7 3 2 3 2 169
14 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 0 2 0 2 1 2 3 70

AW Winkler, Rolf 59601 SLG Bergische Schützen e.V. 6 5 7 3 4 0 0 225

- Seite 3 -                        Endergebnis   30.04.2023  17:50



29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Sitzend Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG PSVK Kassel 2 706
Bremmer, Wilhelm 31057 244
Hübner, Joachim 32044 243
Kahl, Ralf 51756 219

2 SLG Herkules 683
Geis, Michael 3972 216
Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 223
Schelper, Mark 4250 229
Weber, Michael 47811 231

3 SLG PSVK Kassel 3 681
Dexheimer, Marc 49967 208
Wischnat, Marion 61677 241
Wischnat, Rolf 61604 232

- Seite 4 -                        Endergebnis   30.04.2023  17:50



29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Sitzend Hessen 2023
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 2 2 0 0 0 16 98
2 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 4 2 0 0 0 14 98
3 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 3 2 0 1 0 14 95
4 Wischnat, Rolf 61604 SLG PSVK Kassel 3 3 1 0 0 13 95
5 Dexheimer, Marc 49967 SLG PSVK Kassel 5 6 0 0 0 9 94
6 Wischnat, Marion 61677 SLG PSVK Kassel 5 5 1 0 0 9 93
7 Ketterl, Günther 28217 SLG Rodgau e.V. 4 6 2 4 0 4 78
8 Philipp, Klaus Friedrich 63872 SLG Wetterau e.V. 4 5 1 0 0 5 68
9 Herbold, Peter 16343 SLG Herkules 1 1 0 0 8 10 59

- Seite 5 -                        Endergebnis   30.04.2023  17:50



29.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft ZG1/5/6 Sitzend Hessen 2023
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG PSVK Kassel 1 287
Bremmer, Wilhelm 31057 95
Dexheimer, Marc 49967 94
Hübner, Joachim 32044 98

2 SLG PSVK Kassel 2 286
Kahl, Ralf 51756 98
Wischnat, Marion 61677 93
Wischnat, Rolf 61604 95

- Seite 6 -                        Endergebnis   30.04.2023  17:50


